2014 年 6 月 4 日

各 位

大京グループの穴吹工務店

『住宅情報ステーション』をモデルルーム内に新設

コンシェルジュを配置し、住まい全般に関する相談を受付

「サーパス太田南」のモデルルームよりサービス開始（6 月 7 日オープン）

株式会社穴吹工務店（本社：香川県高松市、社長：徳田善昭）は、住まい全般に関するご相談を受け付ける

『住宅情報ステーション』を新築分譲マンションの棟外モデルルーム内に設置することとし、第 1弾として「サ

ーパス太田南」（香川県高松市、地上 12 階建て、総戸数 47 戸、竣工 2015 年 4 月下旬予定）棟外モデルルーム

内の『住宅情報ステーション』を 6月 7日（土）よりオープンいたしますので、お知らせいたします。

穴吹工務店は、ゼネコンとしての高い技術と、デベロッパーとしての広い視野で住まいづくりを企画、推進

する不動産開発事業を行っていますが、株式会社穴吹不動産センター、株式会社穴吹建設などグループ会社に

おいて、中古売買・賃貸の仲介からリフォームまで広く住まいに関する事業を展開しております。

このたび、これらグループ会社のシナジーを最大限に活かし、マンション分譲だけでなく中古売買・賃貸の

仲介やリフォームなど、住まいに関するあらゆるご相談を受付ける『住宅情報ステーション』を、高松市内の

新築分譲マンションの棟外モデルルームに新設します。

なお、今後『住宅情報ステーション』を設置するモデルルームは順次、対応可能なエリアを拡大していく予

定です。

モデルルームには多様なニーズを持ったお客さまが来場されます。お客さまとのタッチポイントが多いモデ

ルルームにおいて、お客さまの「売りたい」「貸したい」「買いたい」「借りたい」「建てたい」「リフォームし

たい」などの様々なニーズに対して『住宅情報ステーション』に配置された不動産取引全般に関する豊富な知

識と経験を有する「住宅コンシェルジュ」がお応えし、住まい全般に関する相談をワンストップでご対応する

ことで、お客さま満足度の向上を図っていきます。

News Release

「サーパス太田南」モデルルーム

『住宅情報ステーション』外観写真

「住宅コンシェルジュ」とは
住宅コンシェルジュとは、モデルルームにご来場いただいたお客さまの「売りたい」「貸したい」「買いたい」

「借りたい」「建てたい」「リフォームしたい」などの住宅に関する多様なニーズやご相談に対してお応えする

社員です。その選定には社内認定基準（※）を設けており、基準を満たした社員をモデルルーム内の「住宅情

報ステーション」に配置しています。

※社内認定基準：不動産取引全般に関する知識を有し（必須資格：宅地建物取引主任者）、かつ営業経験年数

        5 年以上の対象者の中から選定

≪サーパス太田南モデルルーム内穴吹住宅情報ステーション地図≫

【住所】〒761-8073 高松市太田下町 1868-1

◆ このリリースに関するお問い合わせ先  ◆

株式会社穴吹工務店    広報担当／ 西原・吉村 ℡：087-835-7231

株式会社大京       広 報 室／ 今福・河守  ℡：03-3475-3802

◆「サーパス太田南モデルルーム（穴吹住宅情報ステーション）」に関するお問合せ先 ◆

                 営業時間 10:00～18:30 定休日水曜日 ℡：0120-384-150

新サービス『住宅情報ステーション』

コンシェルジュ・カウンター

「サーパス太田南」外観完成予想図

「サーパス太田南」の詳細は下記ホームペ

ージをご覧ください

http://www.384.co.jp/oota/index.html

■会社概要

＜株式会社穴吹工務店＞

・本 社：香川県高松市藤塚町 1-11-22

・代 表 者：代表取締役社長 徳田 善昭

・設 立：1961 年 1 月

・資 本 金：25 億円

・事業内容：不動産開発、不動産販売、

建設請負

http://www.384.co.jp/oota/index.html